
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 13:01

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/detektor-kov-s-diskrimintorem-mce977-p-18379.html

  
Detektor kovů s diskriminátorem
MCE977

Včetně DPH 3 405 Kč

Bez DPH 2 814 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00992329

Výrobce Inne

Popis produktu
Velmi užitečné zařízení pro každého lovce pokladů. Umožňuje detekci jak malých kovových mincí, zbraní atd., tak i ocelových
nosníků v podlaze nebo stěnách. Jedinečnost tohoto detektoru spočívá nejen v jeho vysoké citlivosti a přesnosti, ale souvisí
také s tím, že zařízení může rozlišit typ nalezeného kovu.
Detektor MCE977 má podramenny držák a nastavitelnou délku ramena sondy.
Detektor je odolný proti stříkající vodě, vhodný k průzkumu i ve velmi deštivých dnech.
Detektor se používá s vodotěsnými sluchátky, které jsou součástí sady. Detekce položky je signalizována zvukem ve
sluchátkách a diodou detektoru.

Nastavení SENS (citlivost) - funkce nastavení citlivosti, která umožňuje detektor snadno přizpůsobit různým prostředím.
Regulace "DISC" (diskriminace) - tím, že nastavíte diskriminaci, můžete při hledání cenných předmětů ignorovat malé
kousky bezcenného kovu, diskriminace závisí na faktorech, jako je velikost, tvar, hloubka, druh kovu a mineralizace půdy.

Rozsah detekce:

malé předměty, mince apod .: 20 cm - 25 cm,
středně velké předměty (např. nůž, pistole, granát): 40 cm.
velké předměty: více než 100 cm a za příznivých podmínek je rozsah ještě větší.

Vlastnosti a specifikace:

jednoduchá montáž a demontáž
neuvěřitelně snadné ovládání
pohodlná loketní opěrka
nastavitelná tyč
napájení: 9V baterie (není součástí dodávky)
průměr sondy: 25 cm
hmotnost detektoru: 1,80 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/detektor-kov-s-diskrimintorem-mce977-p-18379.html
http://www.tcpdf.org

